
. . . . .... ...........
...... .... ............. . . .  

.......................

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 45/2020/I/Usv

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ......................................, starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: ................................., odbor investic a údržby majetku
Telefon: ...................................................
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : ..................................
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: .............................................
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

VALPET INVEST s.r.o.
U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná
........................., jednatel společnosti
.........................
MONETA Money Bank, a.s.
...........................
CZ06460020
06460020
.............................
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka 72015.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 45/2020/I/Usv uzavřeného dne 03.06.2020 na realizaci díla -  akce s označením 
„Rekonstrukce v bytě č. 3 na Slezském náměstí ě.p. 33 v Bílovci“ (dále jen „Smlouva 
o dílo“)

t o h o t o  o b s a h u :

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo takto:

v *
Článek 1. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:
Položkový rozpočet se snižuje o méně práce a navyšuje o více práce, které jsou uvedeny v 
samostatné příloze tohoto dodatku.



Článek 11. Cena díla, bod 1. se mění:
Na kontrolním dni č.2 dne 24.06.2020 se domluvily tyto práce:
- Vícepráce -Provedení plovoucí podlahy a SDK stropu v chodbě, revize plynu, opravné práce 
na stoupacím odpadním potrubí (viz. položkový rozpočet)
- Méněpráce -  Neprovedení PVC podlahy v chodbě (viz. položkový rozpočet)

Cena díla bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD 291 100,00 Kč 43 665,00 Kč 334 765,00 Kč

Dodatek č. 1 -  vícepráce + 16 571.98 Kč + 2 485.79 Kč + 19 057.77 Kč

Dodatek č. 1 -  méněpráce - 18 429.42 Kč -2  764.41 Kč -21 193.83 Kč

Dodatek č. 1 -  mezisoučet - 1 857,44 Kč - 278,62 Kč - 2 136,06 Kč

Celková cena SOD 289 242,56 Kč 43 386,39 Kč 332 628,94 Kč

Článek III. Doba plnění bod č.l se mění takto:

Důvodem změny termínu ukončení díla jsou nepředvídatelné okolnosti, které pozdržely plynulé 
pokračování rekonstrukce bytu, a které musely být provedeny pro úspěšné dokončení díla, a to 
havárie stoupacího odpadního potrubí.

Zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po zveřejnění smlouvy v registru
smluv

Zahájení stavebních prací: předáním a převzetím staveniště

Ukončení díla: 22. 07. 2020

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně po podpisu 
tohoto dodatku.

V Bílovci dne 2

Za objednatele:

\ j  i , ,
......................................, 

starostka města

.......................
............................ 

........................

......................... 
jednatel společnosti



Soupis provedených prací:
1. Zhotovení konstrukce ze sádrokartonu, celkem 3,1 m2 2 037,94,- Kč
2. Výměna podlahové krytiny PVC za PP v místnosti předsíně celkem 11 184,04,- Kč

VCP SDK:

K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 3,100 551,20

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl 12,5 mm, bez TI

í> 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 3,100 44,30
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 
m2 jednotlivé

K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 3,100 61,90

m ě s t s k ý  ú ř a d  
b í l o v e c

úklad znak;

M,0: 2 2 .07. 2020
L is tů :

P řílohy :

Přavzal:

Odečet PVC:

D 776 Podlahy povlakové

Plovoucí podlaha namísto PVC:

81 K 775413125 Montáž podlahově líšty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné zaklapnutím m 19,970 38,50

Montáž podlahového sokliku nebo lišty obvodové (soklové) 
dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
v pfirodni barvě zaklapnuté

82 M 28411005 podlahová lišta soklová plast v 60 min v barvě 
podlahy m 20 369 92,00 1 873,95

podlahová lišta soklová plast v 60  mm v barvě podlahy 

*1 U ž 'P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

179 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 0,900 45,00 40,50



Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty 
1*0.9

podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 31 tl 7mm 
*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ISO M 55343115 profil přechodový AI narážecí 30mm dub, buk, javor, 
třešeň m 0,900 276,00 248,40

profil přechodový AI narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň

K 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 12,760 188,00 2 398,88
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a 
laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím

217 M 61198008 podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř31 tl 
7mm m2 13,398 359,20 4 812,56

K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumici pro plovoucí 
podlahy m2 13,398 14,50 194,27
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a 
tlumící

M 61155351 podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 13,398 63,20 846,63
podložka izolační z pěnového PE 3mm

Vícepráce: se tedy jedná o 13 221,98,- Kč v rámci VCP + 1 850,- Kč za revizi a tlakovou zkoušku plynu + 1 500,- Kč za opravné práce na stoupacím odpadním potrubí. 
Méněpráce: Podlaha z PVC za 18 429,42 Kč


